RES TAU R AT I O N  &  PR OT H ÈSES
R
E
S
T
A
U
R

G62D Z217602
• Diamanté
MODEL ORDER CODE
G65D Z217605
• Diamanté
MODÈLE RÉF
G66D Z217606
• Diamanté
MODÈLE RÉF
G67D Z217607
• Diamanté
MODÈLE RÉF
G68D Z217608
• Sans irrigation  • Pour les dents postérieures
• 3 capuchons fournis
MODÈLE RÉF
G22 Z217020
• Sans irrigation
• Condensation amalgame
MODÈLE RÉF
G28 Z217208
Système V-TIP Satelec®NSK
• Comprend une clé de remplacement de l’insert E
• Support V-Tip  • Insert en option
MODÈLE RÉF
V30 Z217030
Détartreur PneumatiqueDétartreur Ultrasonique
Contenu
• Boîtier de contrôle
• Pièce à main